TELAS TOUCH E MICROFONES OMNIDIRECIONAIS PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA

CBTU/STU/REC. O referido processo foi HOMOLOGADO pela Superintendente Regional de Trens Urbanos

do Recife, para a empresa DLS COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 43.431.371/0001-30 no Valor Total Global de R$

59.850,00 (Cinquenta e nove mil e oitocentos e cinquenta reais).

PATRÍCIA ROBERTA TAVARES DE SOUZA